
4.500

  3.500Gemma   Rosé  

Azur       Brut

4.500

4.000

3.500

Lot 4   de  Leyda   2014

Vinos por Copa

Larkün   de   Pandolfi Price   2018

5.000Felicia     de   Clos  des  Fous    2017

3.500

3.000

Vetas Blancas   de  Tabalí   2017

Vivendo   de  Calyptra   2018 4.000

6.000

3.500

Pucalán   de  Clos  des  Fous   2015

4.000La  Causa   de  Miguel  Torres   2014

5.500Cuveé Alexandre  de  Lapostolle    2014 

4.500

5.000Carabantes   de  Von  Siebenthal   2015

Futa   Special  Selection  de  Calcu   2008  

5.500Dueño  de  la  Luna   de  Meli   2015

3.500

5.000Loma  Larga   2012

4.500

4.500

3.500

Micas   de  Tabalí   2015

Reserva  ancestral   de  M.Torres   2015  

Errante   de  Maipo   2017

9.500

Expresión   de  Villard   2017

Manso de Velasco   de  M. Torres   2013

6.000Donum   de  Massenez   2015

5.000

3.500

Coyam   de  Emiliana   2013

4.500Gillmore   2012

4.500Signos  de  Origen   de  Emiliana   2017

Espuman t e

Sauv i g n o n            
      Bla nc
Riesl ing
Chardonnay
R o s é

P i n o t  No i r

C i n s a u l t

Mer l o t

S y r a h

Car i g n a n

Cabernet Franc

Malbec

Carménère

Cabernet
    Sauvignon
Ens amb l a j e  

Una

7.000

Brut Royal
Reims (Francia)

14 cl

4.500Casa  Silva   2015R o m a n o

“Por Favor”Copa

8.000Le  Petit  Clos   de  Clos  Apalta   2014

5.50020  Barrels   de  Cono  Sur   2017

Terramater    Limited  Reserve    2017 

3.000Millaman    Limited  Reserve    2017

         

P e t i t  S y r a h 4.500Orzada   de  Odjfell   2014

Los  Mediterraneos

Ensamb l a j e  4.500Matorral  Chileno   de  Carmen   2016 

4.000Aquitania   2016

Champagne
14 cl

Marina   de  P.S  Garcia   2016

La Collezione   de  Vita Vitis   2017    4.000

Block G+I   de  Polkura   2015 6.500

Armador   de  Odjfell   2017 3.500

Lomas  Del  Valle   de  Loma  Larga   2015 

Maquis   Gran  Reserva   2016

4.000

Piper  Heidsieck

18 cl



Goujonettes  de   Pescado   Apanado    y   su   Salsa

Unidades 

Tártaro   de   Salmón   al   Jengibre

Locos    Al   Natural 

Salmón  al  Eneldo   

Pulpo    A   la  Plancha

Tostadas   de   Foie   Gras    “ Mi - Cuit ”

Tostadas  de  Queso   Cabra     

7.000

15

9.000

13.000

7.000

12.000

8.000

8.000

Jamón  Ibérico    de   Bellota 15.000

Terrine      de   Foie   Gras    “ Mi - Cuit ” 7.000

O s t r a s

Queso  Nuestra   Selección  de  3  Quesos

Quiche  Lorraine   con   Tocino  Y  Emmental 

Huevo   Meurette    con   Salsa   de  Vino   Y  Tocino 

Médula  de  Res     Cuatro   Unidades

Bacotillas     Cuatro  “ Feuilletes ”   de  Champiñon

10.000

7.000

9.000

7.000

8.000

Foie   Gras   “ Poêlé ”

11.000

Canard   con  Magret,  Confit,   Mollejas  y  Foie  Gras  13.000

13.000

Fant a s í a s

Tab l a s

Bacoteos

Sopa   de   Cebolla

Crema  de  Locos    con   Crutones

Crema  de  Lentejas     con   Foie  Gras  

6.000

7.000

6.000

Caldo  del  Mar      con   Pescado,  Mariscos  Y  Piure 6.000

Cremas y Sop a s

Rosbif    con   Mostaza   y   Béarnaise 9.000

Machas   “ Meunière ” 14.000

Quiche   de  Puerro   con  Emmental 7.000

Camembert   Apanado    con   Reducción  de  Vino  7.000

Chupe  de  Locos  

Charcutière   Salchichón,  Serrano,  Chorizo  y  Morcilla 11.000

Mixta   Chorizo,  Serrano  Y  Selección de  3  Quesos 14.000

Cogote  de  Merluza      Al   Ajillo 7.000

10.000
Unidades 30 19.000
Unidades45 27.000

Calibre 

“Victoria”

Magret  de  Canard   con  Quinoto  de  Champiñones

Confit  de  Canard    con  Papas  y  Champiñones

Cassoulet    Confit  de  Canard, Saucisse  y  Alubias

Boeuf   Bourguignon    Sobre  Papas  Confitadas

Strogonoff  de  Filete   con  Champiñones  y  Arroz

Medallón  de  Filete  con  Salsa  Béarnaise  y “ Pont  Neuf ”

Medallón  de  Filete    Al  Natural,   Sólo   Lechuga 

Ñoquis   Salsa  Cuatro  Quesos  y  Nueces

Lasaña  del  Huerto  con   Zapallo  Italiano,  Champiñones, 
Berenjena,  Espinaca,  Tomate,  Pimientos  y  Pesto

Bleu  /  Rare
12  Min

 Sugerido
16  Min

Saignant / Medium
20 Min

Steak   “Tartar”   Filete  de  Res   “CRUDO”    con   Huevo, 
                                                                              Ensalada  Verde  y  Papas  Fritas

únicos  Puntos  de  cocción

Más    de    Acompañamientos

“con  su  dressing”

“según  la  pesca”

  Mix  DE  Lechuga   

1/4  Sellado Punto   Baco 1/2  Jugoso

11.000

12.000

11.000

9.000

11.000

14.000

12.000

9.000

9.000

4.000
3.000

9.000

Los  33  Ravioles    con  Queso  de  Cabra,  Perejil  y  Ajo 10.000

Canard   con  Magret, Confit,  Mollejas  y  Foie  Gras  

Quinoa      con  “Kale” ,  Tomate,  Palta  y  Pepino

Quesos   con  Nuestra  Selección  de  4  Quesos  y  Nueces

Chèvre   “ Chaud ”   con  Tomates  Deshidratados  y  Semillas

9.000

7.000

8.000

8.000

Reineta   “Meunière”   con   Piperrada   y   Puré

Salmón    Sellado   con  Gratín  de  Zapallo  
                                                                       y  Tomates  Provenzal

13.000

12.000

Creole   del   Mar   con     Arroz 12.000
 Solo  Lechuga

  Sin  Salsa

Salmón   con  Salmón  Pochado,   Marinado  y  Dressing  César 8.000

Carnes

Del   Mar

Pas t a s

Ens a l a d a s

11.000Merluza   Frita   con  Base  de  Puerro  y  Tomate

12.000

11.000

11.000Merluza  a  la  Vasca   con  Piperrada  y  Arroz 10.000

10.000

Lentejas  de  “Don  Cesar”  con  Corte  de  Cerdo  Y  Huevo    9.000

Corvina   En  su  Salsa  y  Sémolaw 14.000



Dom   Perignon   Brut   2008  -  2009

Ruinart  R   Brut

Veuve  Clicquot     Brut

Pol  Roger     Brut

Laurent - Perrier    Brut 

Pommery   Brut   Royal

Piper  Heidsieck   Brut 

epérnay (Francia)

Reims (Francia)

Reims (Francia)

Reims (Francia)

Epérnay (Francia)

Tours Sur Marne (Francia)

Reims (Francia)

48.000

Azur   Brut    “ Magnum ”    1500ml  Limarí

Fervor   Brut   Colchagua 19.000

Schwaderer   Brut  Blanc    Maule 15.000

Krug   Rosé

Ruinart   Rosé    Brut

Veuve   Clicquot  Rosé    Brut

Reims (Francia)

Reims (Francia)

Reims (Francia)

Salentein    Brut  Rosé   Uco (Arg.) 

Se   Puede   Adquirir   Nuestra   Selección   de
  Vinos   en  “  Boutique   Baco  ”

Espumante Rosé

Champagne

Champagne Rosé

Espuman t e

Vinos  por  Botella

Azur   Brut    Limarí

Cono  Sur   Brut     Bío  Bío 14.000

Gemma    Rosé     Limarí 16.000

170.000

64.000

59.000

55.000

42.000

39.000

270.000

89.000

70.000

44.000

22.000

Chandon       Rosé   Uco (Arg.)

17.000

17.000

Gemma             Rosé   Limarí 16.000

Baron  B   Brut      Uco (Arg.) 29.000

Lago  Ranco  de  Casa   Silva    2016                                               20.000

Lot   4   de   Leyda   2014

Futrono

19.000

16.000

Clos  Andino   Serie  Limiteé   2017  

Chard o n n ay

18.000

  Sauvignon Blanc

Leyda

Talinay   de  Tabalí     2018 Limarí

14.000Expresión   de  Villard    2018 Casablanca

15.000Marina    de  P.S  Garcia   2016 Casablanca

Larkün    de   Pandolfi  Price   2018 Itata

14.000Curico

  Riesling
22.000Miramar     de   Casa  Marín    2016 San Antonio

Gewürztraminer

17.000Quijada   de  Carmen      2016 Colchagua

Semillón

13.000Novas    Gran  Reserva  de  Emiliana  2018 San Antonio

13.000Armador      de   Odjfell   2018 Maipo

16.000Corralillo    de   Matetic   2018 San antonio

Amaral  Block 34   de   Montgras    2014                                               20.000Leyda

Sol de Sol  de   Aquitana    2015                                               20.000Malleco

17.000Amayna    de  Garces  Silva   2018 Leyda

25.000Felicia     de   Clos  des  Fous    2017 Malleco

16.000block   23     de   Cono Sur    2017 Bío Bío

20  Barrels    de   Cono  Sur   2017 Casablanca 22.000

Gran  Cuvée   de  William   Févre    2018 Maipo 18.000

Altum   de   Terramater    2017

Larkün   de   Pandolfi  Price    2017 

Maipo

Itata

18.000

15.000

Ritual  de   Veramonte    2017 Casablanca 16.000

Vivendo  Reserve  de   calyptra    2018 Cachapoal 17.000

Locura 1  de   Clos  des  Fous    2015 Cachapoal 16.000

Novas    Gran  Reserva  de  Emiliana    2018 Casablanca 14.000

Vetas  Blancas  de   Tabalí    2017 Limari 15.000

Expresión    de  Villard    2017 Casablanca 14.000

Terramater    Limited  Reserve    2017 Maipo 13.000

22.000Casona     de   Casa  Marín    2019 San Antonio



Ritual   de  Veramonte     2016

Casa  Silva   Angostura    2017

Casablanca

Colchagua

20.000

17.000

Dueño  de  la  Luna   de   Meli  2015

Vigno    de  P.S. García   2014

Blu     2015

Maule

Maule

Maule 

21.000

21.000

21.000

Cinsault
Itata 16.000

Ensamb l a j e s

La    Causa       de   Miguel  Torres   2014

Rosé

Merl o t

Car ig n a n

Garnacha

Pet i t  Syrah
Maipo 14.000Carmen   Gran   Reserva    2016

Itata 15.000Gallardia       De  Martino    2018

Roman o    
Colchagua 18.000Casa  Silva      2015

Cuveé  Alexandre   de  Lapostolle   2014 Colchagua 21.000

Pérez  Cruz      Limited  Edition    2017 Maipo 19.000

Cien    de   L. F.  Edwards   2012 Maule 32.000

Vigno   de  Emiliana     2015 Maule 17.000

Itata 19.000Imaginador     de   Pedro   Parra     2016 

Vigno    de  Gillmore   2012 Maule 17.000

Vivendo   de   Calyptra   2018 Cachapoal 16.000

Altum   de  Terramater     2017 Maipo 18.000

Maule 19.000Orzada      de   Odfjell       2014  

Los  Mediterraneos  

Payen   de   Tabalí    2011 

Carabantes   de  Von  Siebenthal   2015  -  2017

Lof     2015

Lagar  de  Bezana      2014

Futa   special  selection  de  Calcu   2008

Errante      de   Casablanca   2017

Limarí

Aconcagua

Maipo 

Colchagua 

Casablanca

Cachapoal

49.000

21.000

19.000

19.000

19.000

18.000

Trapi     2017

Talinay   de   Tabalí    2015

Grand  Vin   de   Villard   2017 

Grey  Glacier   de  Ventisquero  2017

Schwaderer      2017

Osorno

Limarí

Casablanca

Leyda

Itata y Casablanca

19.000

22.000

20.000

17.000

18.000

Syrah

Loma  Larga      2015 Casablanca 21.000

Signos  de  Origen      de  Emiliana   2017 Casablanca 18.000

Amayna     de  Garces  Silva  2015 Leyda 22.000

Kalfu  Sumpai    de  Ventisquero   2014 Leyda 19.000

Sofia      P.S  de  Garcia   2017 Casablanca 18.000

Refugio   de  Montsecano    2018 Casablanca 19.000

Corralillo    de   Matetic    2017 17.000

Tanagra    de   Villard   2017 Casablanca 39.000

Signos  de  Origen   de   Emiliana   2015 Casablanca 18.000

Cool  Coast   de  Casa  Silva    2016 Colchagua 19.000

Casablanca

Chamán     de  Santa  Cruz      2016 Colchagua 17.000

Leyda  Single  Vineyard  Canelo  2015

Leyda 15.000

Pucalán    de  Clos  des  Fous    2015 Aconcagua 25.000

Los  Patricios   de   Pandolfi  Price   2016 Itata 20.000

Pin o t  No i r

Vigno   de  Miguel  Torres   2015 Maule 15.000

Meli       2015 Maule 14.000

Chateau M Gran Cuveé   de  Massenez  2017

Armador    de    Odjfell      2017

Cachapoal

Maipo

17.000

15.000

Valdivieso   Single  Vineyard   2013 Lontué  16.000

.

.

.

.

..

..

..

..

.

.

Calcu    Reserva  Especial   2018 Colchagua 12.000

Vigno    de  Bouchon   2017 Maule 19.000

Itata 18.000Matorral  Chileno    de  Carmen    2016    

Maule 19.000Mediterráneo    de  Morandé   2013    

Polkura  GSM + T     2015 Colchagua 21.000

Maule 17.000La Collezione    de  Vita Vitis   2017    

Block G+I    de   Polkura   2015 Colchagua 27.000



por  Botella   o  Por  Comensal

Roca  Madre   de  Tabalí   2015

Koyle  Royal      2015

Loma  Larga       2012

Limarí

Colchagua

Casablanca

49.000

20.000

21.000

Vetas   Blancas   de   Tabalí   2016

Gillmore     Hacedor  de  Mundos   2014 Maule 

Limarí 17.000

18.000

Errante   de  Maipo   2017

Gran Cuvée     de  William  Fèvre    2016

Maipo

Maipo

18.000

17.000

Servicio    Descorche   $5.000

Cabernet Franc

Malbec

Carménère

Pet i t  Verd o t         
Colchagua 18.000Laura  Hartwig  del  viticultor   2015  

Micas   de  Tabalí    2015 Cachapoal 18.000

Lomas  Del  Valle  de  Loma  Larga   2015 Casablanca 16.000

Circus      de   Vultur     2015

Chocalan     Vitrum    2015

Cachapoal

Maipo

19.000

19.000

La  Cancha   de  Carmen  2016 Colchagua 17.000

Polkura       2016 Colchagua 19.000

Globo   de  Vultur    2016 Colchagua 17.000

Reserva  Ancestral   de  Miguel Torres  2015 Itata 15.000

De  Martino    Legado    2018 Maipo 15.000

Colchagua 17.000Casa  Silva     Edición  Limitada   2016  

Carmín  de  Peumo   de  Concha  y  Toro   2013 Peumo 90.000

Von Siebenthal  Gran  Reserva   2015  -  2016 Aconcagua 18.000

Private   de   Valle  Secreto   2015 Cachapoal 19.000

Norton      Reserva    2014 Luján de Cuyo (Arg.) 15.000

Maquis    Gran  Reserva   2016 Colchagua 15.000

Chocalan   Gran  Reserva   2014 Maipo 15.000

El  Padre   de  Morande   2016 Maipo 21.000

.

..

..

.

..

..

..

.

The  Franq  Rouge  de   William  Fèvre   2015 Maipo 23.000

Purple Angel   de  Montes   2015 Cochagua 90.000

Pura Fe   de  Antiyal   2016 Maipo 23.000

La Cuvee   de  Clos  Andino   2014 Peumo 21.000

Millaman    Limited  Reserve    2017 Curico 12.000

Chocalan    Gran  Reserva    2017 Maipo 14.000

Koyle  Royal     2016

Gran  Cuvée  de  William  Fèvre    2017

Gillmore      Hacedor  de  Mundos  2012

Maipo

Colchagua

Maipo

Maule

93.000

20.000

18.000

18.000

Zahir    de  Calyptra    2011

De  José     de   Emiliana    2016

Cachapoal

Maipo

59.000

28.000

Aquitania     2016 Maipo 16.000

Cabernet

Ensamblaje

        Sauvignon

T. H  Alto  del  Maipo   de  Undurraga   2016 Cachapoal 17.000

Hussonet       de  Haras  de  Pirque  2013 Maipo 15.000

Manso  de  Velasco  de  Miguel  Torres   2013 Curico 49.000

Le  Dix   de  Los  Vascos   2014 Colchagua 72.000

Signos de  Origen  de  Emiliana     2016 Maipo 17.000

Calyptra   Gran  Reserva    2015 Cachapoal 23.000

Las  3  Marias    de   Gandolini  2013 Maipo 85.000

Don  Maximiano   de  Errázuriz   2008  -  2012 Aconcagua 78.000

3  Monos      2014 Maipo 16.000

Clos  Andino     Serie  Limitée     2014 Cachapoal 16.000

Don  Melchor    de   Concha  y  Toro   2015 ..

..

..

..

..

..

.

..

.

..

Pirca     de     Peréz  Cruz    2015 Maipo 29.000

Quelén     de   Pérez  Cruz   2011

Montelig   de  Von  Siebenthal   2011

Clos  de  los  Siete       2015

Cerro  Basalto    de  Koyle   2015  

Maipo

Aconcagua 

Uco (Arg)

Colchagua 

Colchagua

46.000

 33.000

23.000

20.000

27.000

Coyam   de  Emiliana   2013

El Principal     2014 Maipo 80.000

Le  Petit Clos   de   Clos   Apalta    2014 Colchagua  39.000

Gryphus   de  Vultur   2015

Codegua    de  Lagar  de  Codegua    2017

L´Assemblage    de  Villard   2018  

Colchagua

Cachapoal

Casa Blanca

 19.000

18.000

18.000

3  Monos     2016 Maule  20.000

Encierra    2016 Colchagua  20.000

Donum    de   Massenez    2015 alto Rapel 24.000

.

..

..

..

.

.

Auma      de   Koyle   2013 Colchagua 59.000

Laku   de   Requingua    2012 Maule  39.000

Transversal   de   Tabalí   2016 Maipo 23.000

Grus    de  Alcohuaz    2016  Elqui 22.000



4.000Francia    Calvados G. E.   Massenez                 

Glenmorangie   10  AÑOS          

Ardbeg   Ten

5.000

8.000

Maker`s   Mark                     kentucky

Wild   Turkey                      kentucky

6.000

4.000

SCOTCH  Highland  Single  Malt

SCOTCH  Islay  Single  Malt

BOURBON  (U.S.A)      

SCOTCH  Blend

WHiSKY

Islay

highland

Late Harvest

4 cl

Erasmo     2012       Maule 19.000

Errázuriz    2016 Aconcagua 14.000

6 cl

6 cl

6 cl

6 cl

Glenfarclas     5.500speyside 6 cl

Dewar`s    18 Años    6.500highland 6 cl

Jack   Daniel`s   Nº  7                                         4.500Tenessee 6 cl

Port Charlotte  Bruichladdich

Akashi  Black                Hyogo 7.000JAPONES 6 cl

Manhattan,  El  Padrino,  Clavo  Oxidado 
Whisky  Sour,  Old  Fashioned               

3.500FranciaCharles  Gabriel  V.S                   4 cl

4.000FranciaVieille Prune 4 cl G. E.   Massenez                 

4.000FranciaPoire Williams 4 cl  G. E.   Massenez                 

7.000Islay 6 cl

Destilado  de  Pera

Chivas  Regal   18 Años    8.000Islay 6 cl

Destilado  de  Ciruela

Destilado  de  Manzana

The  Glenlivet    15  años 7.000Highland 6 cl

5.500FranciaCognac Hennessy V.S.O.P.                   4 cl

    Armagnac 5.500FranciaLapostolle  X.O                   4 cl

Kappa
Horcón  Quemado

Rocado   Reposado

Sauza   Silver

Elqui

San Félix

Shot

4.000
4.500

3.000
2.500

6 cl  

4 cl  

6 cl  4 cl  

Pisco

Tequila

Vodka

COCTELERIA

Santiago  de  Cuba  12 Años                     

Bacardi    Carta   Blanca 6 cl

5.000

4.000

Ron

Licores
Amaretto  Luxardo   3.500

Grand  Marnier               4.500
Cointreau          5.500

Benedictine        4.000

3.500Amarula  Fruta de Marula 

6 cl

Bacardi   8 Años

3.500

Mount  Gay    Black   Eclipse 

3.500

Waqar Limarí 4.500

Cuatro  Gallos Ica  (Perú) 3.500

Araucano             3.000

CERVEZAS

3.500
4.500
6 cl  

Shot

Diplomático  12 Años                     5.000

4.000

Brogans  Irish  Cream    

Daiquiri,  Mojito, ...

Cosmopolitan,  Martini,  Ruso Negro,
Le  Grand  Fizz  Vodka, ...

Margarita, ...

Pisco   Sour,   Chilcano,   Pistón...
6 cl

6 cl

6 cl

6 cl

4 cl

4 cl

 

Chartreuse   Green         4.0004 cl

Drambuie     4.0006 cl

Valor  Incluye 
Cocktail  o  Combinados

Mulet San Felíx 4.000 Cremas

Grey Goose Sabores

Beluga

Francia

Rusia

5.000 3.000

5.500 3.500

Belvedere Polonia 5.000 3.000

Naranja, Limón, Pera 

Prairie  Organic USA 5.000 3.000

Marie  Brizard          3.0004 cl

Cultura  38º Chile 3.500

Cusqueña  Gold    Lager

Mestra     Lager  Pilsen

Schlappe - Seppel      Weisbier

La Montaña   Lager

La Montaña      Ipa

Singha     Lager

Schöfferhofer    Hefeweizen

Mestra    Amber  Ale

Ratsherrn    White Ale

Leffe  Blonde     Ale

Cusqueña Dark   Ale

Peroni    Ale

Alemania

Alemania 50 cl

33 cl

4.000

3.500

Alemania 33 cl 3.500

33 cl 3.500Chile

33 clPerú 3.000

Belgica 33 cl 3.500

Chile 33 cl 3.500

Chile 33 cl 3.500

Chile 33 cl 3.500

Perú 33 cl 3.000

Italia 33 cl 3.000

Tailandia 33 cl 3.000

Tübinger   Ipa 33 cl 4.000Chile

Zubrowka Polonia 4.000 2.500

Sin Alcohol
Mestra   Ale 33 cl 3.500Chile

Lüykün

The  Botanist
Monkey   47

Chile

Escocés

Alemania

4.500

7.000
7.500

6 clGin

Campari  / Aperol    4.000
Martini  3.000
Gancia  3.000

Negroni,  Tom  Collins,  Martini  Dry
Le  Grand  Fizz  Gin, ...

6 cl

6 cl

6 cl

Pastis    3.0004 cl

Mare Cataluña 6.000

Fifty  Pounds Inglater ra 6.000

República

Hendrick`s

Bolivia

Escocés

4.500

5.500

Barber´s
Citadelle

Inglater ra

Francia

4.500
5.000

Douro  (Portugal)Ramos  Pinto    Tawny  10 36.000

Oport o
Douro  (Portugal)Dow’s    L.B.V   2008  -  2009 28.000

Douro  (Portugal)Taylor’ s   L.B.V   2012 23.000

Croft   Fine   Ruby   18.000Douro  (Portugal)



Brillat   Savarin   
Beaufort

Roquefort
P´tit  Basque
Cremoso  de  Callaqui  

4.000

4.500

3.500

3.500

3.000

10.000

vaca 

vaca 

oveja

oveja 

cabra 

(francia)

(francia)

(francia)

(francia)

(Chile)

45  gr

45  gr

45  gr

45  gr

45  gr

2.000 2.000

2.000

1.000

Nuestra  Selección  de  3  Cortes

Postres

Café

Aguas y Jugos

Con  Una  Copa  de ...
6 cl 3.000        Erasmo    2012    Late Harvest 

Oporto

Quesos

Maule

Limonadas     

Fever  Tree  Ginger  Ale,  Ginger  Beer,  Tonica  Light

Aguas    Glenlivet,  perrier

Jugos  Naturales  “Baco”

3.000

3.000

3.0003.500

Americano

Cortado  Doble

Capuccino

Verde,  Akbar Earl Grey
Akbar Royal,  Akbar Gold

Espresso  Doble

Menta, Limón, Jengibre
Manzanilla, Hierbabuena

Té  I n f u s i ó n

1.000

1.000

1.000

1.000

2.000

2.000

1724    Tonic  Water 3.000

15

Laguiole 4.000vaca (francia) 45  gr

Mediterranean,  Elderflower

20 ml     

35 ml     

70 ml     

70 ml     200 ml     

200 ml     

70   ml     

150 ml     Ristretto

Espresso

Lungo

Cortado

100%  Naturales

Limón de Pica 
Frutos Rojos 

Chocolate
Café

Crème Glacée
Crema Glaseada

  4.000“Mi Coronel”  Sorbet  Limón  de  Pica  y  Vodka

“Mi Comandante”  Sorbet Frutos  Rojos  con  Licor  de  Cassis 

4.000

Taylor’ s   L.B.V   2012 Portugal 6 cl 3.500

Café   Liégeois

Fondant au Chocolat

Milhojas   Francés 

Crème   BrÛlée 

Tarte Tatín

Isla   Flotante 

4.000

4.500

4.000

4.000

4.500

4.000

Arroz con  Leche y Tofi  3.500

Leche   Asada 3.000

Mousse  au  Chocolat 3.500

Tarta de Manzana 3.500

Sabayon 4.000

Frutilla Melba 4.000

  4.000


